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104/271751 104566709476837 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 361 Όχι 0

104/276614 104564177496372 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 273 Όχι 0

104/273866 104568038462182 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 143 Όχι 0

104/271323 104563953491261 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 60 Όχι 0

104/270397 104561587672983 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 50 Όχι 0

104/273168 104561007676718 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 430 Όχι 0

104/271751 104566709476837 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 361 Όχι 0

104/276614 104564177496372 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 273 Όχι 0

104/275775 104569544147631 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 150 Όχι 0

104/270397 104561587672983 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 50 Όχι 0

104/271751 104566709476837 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 361 Όχι 0

104/276614 104564177496372 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 273 Όχι 0

104/271323 104563953491261 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 160 Ναι 100

104/270397 104561587672983 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 150 Ναι 100

104/273025 104568772972547 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 708 Όχι 0

104/271705 104565756361236 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 610 Όχι 0

104/276887 104572548141855 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 598 Όχι 0

104/271271 104565009753392 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 472 Όχι 0

104/272614 104565876326724 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 444 Όχι 0

104/271189 104560814211131 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 419 Όχι 0

104/271751 104566709476837 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 361 Όχι 0

104/275385 104566589993248 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 295 Όχι 0

104/276614 104564177496372 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 273 Όχι 0

104/275291 104567967397818 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 242 Όχι 0

104/275775 104569544147631 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 150 Όχι 0

104/273866 104568038462182 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 143 Όχι 0

104/276638 104565735368655 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 142 Όχι 0

104/270785 104563893797439 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 134 Όχι 0

104/275817 104566564892758 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 106 Όχι 0

104/273323 104569290857259 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 90 Όχι 0

104/276084 104561291811697 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 90 Όχι 0
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Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 
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0 0 1 100 0 0 13 91 91 12 120 0 0

0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 100 2

0 0 0 0 0 0 9 63 63 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 38 380 0 0

0 0 1 100 0 0 13 91 91 12 120 0 0

0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 13 91 91 12 120 0 0

0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0

0 0 1 100 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 47 329 329 1 10 50 1

0 0 1 100 0 0 13 91 91 12 120 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 100 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 80 0 0
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Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

104/271751

104/276614

104/273866

104/271323

104/270397

104/273168

104/271751

104/276614

104/275775

104/270397

104/271751

104/276614

104/271323

104/270397

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/271189

104/271751

104/275385

104/276614

104/275291

104/275775

104/273866
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Γλώσσα 

Επίπεδο
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Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 4
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104/274857 104563040985218 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 77 Όχι 0

104/275547 104569311349132 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 70 Όχι 0

104/271323 104563953491261 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 60 Όχι 0

104/272126 104567372158925 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 50 Όχι 0

104/270397 104561587672983 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-26 Κ.Υ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 50 Όχι 0

104/273025 104568772972547 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 708 Όχι 0

104/271705 104565756361236 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 610 Όχι 0

104/276887 104572548141855 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 598 Όχι 0

104/271271 104565009753392 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 472 Όχι 0

104/272614 104565876326724 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 444 Όχι 0

104/273168 104561007676718 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 430 Όχι 0

104/271189 104560814211131 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 419 Όχι 0

104/275385 104566589993248 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 295 Όχι 0

104/275291 104567967397818 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 242 Όχι 0

104/276638 104565735368655 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 142 Όχι 0

104/270785 104563893797439 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 134 Όχι 0

104/272460 104566991795585 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 123 Όχι 0

104/275817 104566564892758 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 106 Όχι 0

104/273323 104569290857259 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 90 Όχι 0

104/276084 104561291811697 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 90 Όχι 0

104/274857 104563040985218 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 77 Όχι 0

104/271323 104563953491261 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 60 Όχι 0

104/272126 104567372158925 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 50 Όχι 0

104/270397 104561587672983 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-21 Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 50 Όχι 0

104/271751 104566709476837 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-33 Κ.Υ.ΔΕΣΚΑΤΗΣ 361 Όχι 0

104/273168 104561007676718 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-28 Κ.Υ.ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 430 Όχι 0

104/273025 104568772972547 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 708 Όχι 0

104/271705 104565756361236 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 610 Όχι 0

104/276887 104572548141855 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 598 Όχι 0

104/272614 104565876326724 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 444 Όχι 0

104/271189 104560814211131 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 419 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

104/274857

104/275547

104/271323

104/272126

104/270397

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/270397

104/271751

104/273168

104/273025

104/271705

104/276887

104/272614

104/271189

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0

0 0 1 100 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 38 380 0 0

0 0 0 0 0 0 47 329 329 1 10 50 1

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 50 1

0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 13 91 91 12 120 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 38 380 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 47 329 329 1 10 50 1



Αρ.Πρωτοκ.

104/274857

104/275547

104/271323

104/272126

104/270397

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/270397

104/271751

104/273168

104/273025

104/271705

104/276887

104/272614

104/271189

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30



Αρ.Πρωτοκ.

104/274857

104/275547

104/271323

104/272126

104/270397

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/270397

104/271751

104/273168

104/273025

104/271705

104/276887

104/272614

104/271189

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

104/275385 104566589993248 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 295 Όχι 0

104/275291 104567967397818 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 242 Όχι 0

104/276638 104565735368655 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 142 Όχι 0

104/270785 104563893797439 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 134 Όχι 0

104/272460 104566991795585 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 123 Όχι 0

104/273323 104569290857259 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 90 Όχι 0

104/276084 104561291811697 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 90 Όχι 0

104/274857 104563040985218 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 77 Όχι 0

104/271323 104563953491261 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 60 Όχι 0

104/272126 104567372158925 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-18 Κ.Υ.ΛΑΓΚΑΔΑ 50 Όχι 0

104/273025 104568772972547 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 708 Όχι 0

104/271705 104565756361236 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 610 Όχι 0

104/276887 104572548141855 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 598 Όχι 0

104/271271 104565009753392 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 472 Όχι 0

104/272614 104565876326724 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 444 Όχι 0

104/273168 104561007676718 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 430 Όχι 0

104/271189 104560814211131 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 419 Όχι 0

104/275385 104566589993248 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 295 Όχι 0

104/275291 104567967397818 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 242 Όχι 0

104/276638 104565735368655 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 142 Όχι 0

104/270785 104563893797439 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 134 Όχι 0

104/272460 104566991795585 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 123 Όχι 0

104/275817 104566564892758 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 106 Όχι 0

104/273323 104569290857259 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 90 Όχι 0

104/276084 104561291811697 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 90 Όχι 0

104/274857 104563040985218 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 77 Όχι 0

104/272126 104567372158925 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-73 Κ.Υ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 50 Όχι 0

104/273025 104568772972547 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 708 Όχι 0

104/271705 104565756361236 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 610 Όχι 0

104/276887 104572548141855 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 598 Όχι 0

104/271271 104565009753392 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 472 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 50 1

0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0

0 0 1 100 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 38 380 0 0

0 0 0 0 0 0 47 329 329 1 10 50 1

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 50 1

0 0 0 0 0 0 6 42 42 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0



Αρ.Πρωτοκ.

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50



Αρ.Πρωτοκ.

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/273323

104/276084

104/274857

104/271323

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/275291

104/276638

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

104/273025

104/271705

104/276887

104/271271

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

104/272614 104565876326724 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 444 Όχι 0

104/273168 104561007676718 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 430 Όχι 0

104/271189 104560814211131 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 419 Όχι 0

104/275385 104566589993248 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 295 Όχι 0

104/276614 104564177496372 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 273 Όχι 0

104/275291 104567967397818 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 242 Όχι 0

104/270785 104563893797439 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 134 Όχι 0

104/272460 104566991795585 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 123 Όχι 0

104/275817 104566564892758 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 106 Όχι 0

104/273323 104569290857259 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 90 Όχι 0

104/276084 104561291811697 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 90 Όχι 0

104/274857 104563040985218 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 77 Όχι 0

104/272126 104567372158925 ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ 3-72 Κ.Υ.ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ 50 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/276614

104/275291

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 42 294 294 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 38 380 0 0

0 0 0 0 0 0 47 329 329 1 10 50 1

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 100 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 50 1

0 0 0 0 0 0 12 84 84 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/276614

104/275291

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

104/272614

104/273168

104/271189

104/275385

104/276614

104/275291

104/270785

104/272460

104/275817

104/273323

104/276084

104/274857

104/272126

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2


